
 

 

 

 
ROZHODNUTÍ REKTORA 

Č. 1/2013 
STRANA 

1 / 2  
 

ROZHODNUTÍ REKTORA 

Č. 1/2013  

Doplňování podkladů pro žádost o ECTS Label  

pro rok 2013 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Toto rozhodnutí je platné pro součást „škola“ České zemědělské univerzity v Praze, tedy 

s výjimkou Školního zemědělského podniku a Školního lesního podniku (dále jen „ČZU“) a 

stanovuje termíny pro kontrolu a doplňování údajů o vyučovaných předmětech, studijních 

programech a oborech  ČZU ve studijním informačním systému (dále jen „SIS“) jako podklad pro 

žádost o ECTS Label v roce 2013. 

(2) Ustanovení této směrnice se týkají bakalářských a navazujících magisterských studijních 

programů a do nich spadajících studijních oborů s platnou akreditací pro akademický rok 

2012/2013 a předmětů zahrnutých do studijních plánů těchto studijních oborů. 

Článek 2 

Předmět rozhodnutí 

(1) K provedení směrnice rektora č. 2/2013 (dále jen „směrnice“) stanovuji pro kontrolu a 

aktualizaci záznamů o předmětech v SIS dle článku 3 směrnice následující termíny: 

a) popis všech zadaných předmětů dle článku 3 oddíl 2 směrnice je povinen provést 

garant/garanti předmětu nejpozději do 15. března 2013; 

b) kontrolu správnosti údajů zadaných dle článku 3 oddíl 2 směrnice je povinen zajistit vedoucí 

katedry pro předměty své katedry nejpozději do 31. března 2013; 

c) kontrolu správnosti zadaných údajů dle článku 3 oddíl 2 směrnice za celou fakultu/institut je 

povinen zajistit proděkan nejpozději do 15. dubna 2013; 

d) v případě, že bude popis předmětu při kontrole dle písmene c) nebo d) tohoto článku 

vrácen garantovi zpět k doplnění či opravě, je tento povinen požadované údaje doplnit 

nebo opravit neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne vrácení příslušného 

předmětu k doplnění či opravě. 

 

(2) Pro kontrolu a aktualizaci záznamů o studijních programech a oborech s platnou akreditací v SIS 

dle článku 4 a 5 směrnice platí následující termíny: 

a) kontrolu evidence studijních programů a oborů v SIS a jejich doplnění zajistí Studijním 

oddělení rektorátu nejpozději do 14. března 2013; 

b) zadání garantů všech studijních oborů do SIS zajistí proděkan ve spolupráci s fakultním 

správcem nejpozději do 14. března 2013; 

c) zadání studijních plánů všech studijních oborů do SIS zajistí proděkan ve spolupráci se 



 

 

 

 
ROZHODNUTÍ REKTORA 

Č. 1/2013 
STRANA 

2 / 2  
 

studijním oddělením a fakultním správcem nejpozději do 15. dubna 2013; 

d) popis studijního oboru dle článku 5 směrnice provede garant/garanti oboru nejpozději do 

15. dubna 2013; 

e) kontrolu správnosti a úplnosti zadaných údajů dle písmene a) až d) tohoto článku zajistí 

proděkan nejpozději do 30. dubna 2013; 

f) kontrolu správnosti a úplnosti zadaných údajů dle písmene a) až d) tohoto článku zajistí 

prorektor pro pedagogickou činnost spolu s prorektorem pro mezinárodní vztahy nejpozději 

do 15. května 2013;  

g) v případě, že bude popis studijního oboru při kontrole dle písmene e) nebo f) tohoto článku 

vrácen garantovi zpět k doplnění či opravě, je tento povinen požadované údaje doplnit 

nebo opravit neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne vrácení k doplnění 

či opravě. 

 

(3) Prorektor pro pedagogickou činnost dále zajistí: 

a) přípravu podrobné metodiky pro popis předmětů a její zveřejnění v SIS nejpozději do 18. 

února 2013; 

b) přípravu podrobné metodiky pro popis studijních oborů a její zveřejnění v SIS nejpozději do 

15. března 2013. 

 

(4) Odpovědnost za plnou funkčnost příslušných modulů v SIS po celou dobu kontroly a vyplňování 

údajů o předmětech a oborech nese Ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií. 

(5) Odpovědnost za povinnosti dané dle odstavce 1 a 2 tohoto článku nese děkan fakulty/ředitel 

institutu, s výjimkou odst. 2 písm. a) a f), kde odpovědnost nese prorektor pro pedagogickou 

činnost. 

(6) Sankce za nesplnění povinností nebo nedodržení termínů dle odst. 1 a 2 tohoto článku 

(s výjimkou odst. 2 písm. a) a f)) stanovuje děkan fakulty/ředitel institutu. Sankce za nesplnění 

povinností dle odst. 2 písm. a) a f) a dle odst. 3, 4 a 5 tohoto článku stanovuje rektor. 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

(1) Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dnem vyhlášení. 

(2) Toto rozhodnutí pozbývá účinnosti dnem 30. září 2013. 

 

V Praze dne 15. února 2013 

prof. Ing. Jiří Balík, CSc., rektor, v. r. 


